Credenciamento de interessados para futura e eventual 

contratação de serviços de oficina/mecânicos diversos, destinados a 

manutenção e conservação da frota de veículos a serviço do município 

de Mãe d’água/PB.   

FUNDAMENTO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 49.337,36 (quarenta e nove mil, trezentos e 

trinta e sete reais e trinta e seis centavos).   

PRAZOS: 12 MESES.  

DATA DA EMISSÃO: 11 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DO CONTRATO   

PROCESSO: CREDENCIAMENTO 005/2025 Lei N° 14.133/2021 

PROCESSO DE INEXIGIBILDADE 003/2026

[...]

Credenciamento de interessados para futura e eventual 

contratação de serviços de oficina/mecânicos diversos, destinados a 

manutenção e conservação da frota de veículos a serviço do município 

de Mãe d’água/PB.   

FUNDAMENTO: Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 49.337,36 (quarenta e nove mil, trezentos e 

trinta e sete reais e trinta e seis centavos).   

PRAZOS: 12 MESES.  

DATA DA EMISSÃO: 11 de fevereiro de 2026. 

JUCÉLIO PEREIRA MOURA 

Prefeito Constitucional 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

AVISO DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – LEI N.